Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Ðộc lập – Tự do – Hạnh Phúc

********

ĐƠN XIN SỬA CHỮA NHÀ Ở

KÍNH GỬI:

ỦY BAN NHÂN DÂN ……………………………………………………

PHÒNG QUẢN LÝ

…………………………………………………………………..

Ủy ban nhân dân Xã/ Phường………………….. Quận/

Huyện……………………………..

Tôi tên là:………………………………….Sinh năm ……………………

CMND số:………………………………….Cấp ngày………………

Tại………….

Thường trú tại nhà

số:……………thôn/xóm……………………Xã/Phường……………Quận/Huyệ

n…………………

Xin phép xây dựng / sửa chữa căn

nhàsố:……………thôn/xóm……………………Xã/Phường……………Quận/H

uyện…………………

Thuộc quyền sở hữu của

…………………………………………………………………………

Giấy phép công nhận quyền sở hữu nhà số:

…………………………………………………

https://locthinh.vn/don-xin-sua-chua-nha/

…………………………………………………….

……………………………..ngày ……………

Của………………………………………………………………………………

……………………

Giấy giao đất số : ……………………… ngày

………………………………………………….

Của Sở Ðịa Chính Thành Phố cấp.

Đặc điểm căn nhà xin sửa chữa – xây dựng mới

1. Nhà:

– Loại nhà: (Biệt thự, phố, chung cư)

………………………………………………………….

– Cấp nhà: ……………………………………………………….., gồm

……………………………………………………………………………………

……..

– Cấu trúc : Móng . ……………….,vách

…………..,Cột……………….,Mái………………

– Diện tích khuôn viên: …………m2

(Ngang : …………m , Dài: …………m)

– Diện tích xây dựng : …………m2

(Ngang : …………m , Dài: …………m)

2. Ðất:

Diện tích đất được

cấp:…………………………………………………………………………..

Nội dung xin sửa chữa – xây dựng mới

……………………………………………………………………………………

……………………

……………………………………………………………………………………

……………………

……………………………………………………………………………………

…………………….

Trên đây là mẫu đơn viết tay xin sửa chữa và cải tạo nhà ở. Đây là mẫu đơn

tham khảo cho gia chủ viết. Nếu đơn vị cấp phép yêu cầu bổ sung gì, thì quý

khách có thể bổ sung thêm vào sau.